海南省房地产业协会
关于召开“广厦奖”评选工作座谈会的通知

各市(县)房地产业协会，各房地产开发企业，特邀各省（区、市） “广厦奖”评选机构相关负责人：
为了做好 2017-2018 年度中国房地产“广厦奖”评选工作， 扩大“广厦奖”项目和企业品牌影响，引导产业化及新技术新产品应用，推崇“广厦奖”项目精良建造经验和体会，传播“广厦 奖”的标杆示范作用。海南省“广厦奖”评选机构定于 2017 年 5 月 11-12 日在海南省三亚市召开“广厦奖”评选工作座谈会。 会议由海南省房地产业协会主办，全国“广厦奖”办公室协同支 持。现将有关事项通知如下：
1、 会议时间、地点
时间：2017 年 5 月 10 日报到，11-12 日开会
地点：海南省三亚市河西区新城路 93 号三亚丽禾温德姆酒 店
 二、会议内容
（一）邀请全国“广厦奖”办公室负责人介绍 2017-2018 年度“广厦奖”评选工作安排；
（二）特邀评审专家组解读评审工作技术要点；
（三）为 2017-2018 年度“广厦奖”第一批候选项目颁牌；
（四）座谈交流先进评选机构及企业介绍创建“广厦奖”经 验和体会；
（五）研讨建筑发展新理念，探讨建筑部品新技术、新产品 在“广厦奖”项目中的应用；
 （六）参观三亚市优秀项目。
 三、参会人员
（一）海南省各地市（县）房地产业协会，部分房地产开发 企业代表，特邀各省（区、市）“广厦奖”评选机构相关负责人；
（二）邀请“广厦奖”主办方相关领导，评审专家组部分专 家、各地评选机构相关人员出席；
（三）“广厦奖”获奖项目企业代表、候选项目企业代表；
（四）有意愿申报“广厦奖”的企业代表出席；
（五）入选“广厦奖”先进适用技术与产品推荐集建筑部品 企业代表。
四、参会费用
（一）会务费每人1000元（各地评选机构代表免收会务费）， 食宿统一安排，费用自理；
（二）请于 4 月 28 日前通过传真、电子邮件或电话等方式 报名，以便安排食宿。
 五、联系方法
海南省房地产业协会
联 系 人：李玉玲
联系电话：0898-68503806、18608917779
传 真：0898-68503803
邮 箱: 1660109895@qq.com
“广厦奖”评选活动办公室
联 系 人：许强、周贞玲
联系电话：010-68352045、18618296677
 68176754、13811361809
传 真：010-68352045、68176754
邮 箱: guangshajiang@126.com
附件： 参会回执表

海南省房地产业协会
二〇一七年四月十八日

附件：
参会回执表
	单位名称

	联系人

	电子信箱

	手 机

	是否预订 房   间

	 □否      □是        □单住   □合住
  ____日（ ）      ______日（ ）

	报 名 参 会 人 员

	姓名
	性别
	职务
	电话或手机
	备注

	  海南省房地产业协会联系方式
联 系 人： 李玉玲
联系电话：0898-68503806、18608917779
传     真：0898-68503803
邮     箱:1660109895@qq.com
“广厦奖”评选活动办公室联系方式
联 系 人：许强、周贞玲
联系电话：010-68352045、18618296677
 68176754、13811361809
传     真：010-68352045、68176754
邮     箱: guangshajiang@126.com